[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖУКОВСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШЕНИЕ

«О принятии проекта бюджета МО ГП «Город Кременки» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в первом чтении»
«28» декабря 2020г.                                                                                                         № 38
г. Кремёнки

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в МО ГП «Город Кременки» утвержденным Решением Городской Думы от 16.03.2017г. (с изменениями) № 12, статьей 30 Устава МО ГП «Город Кременки», рассмотрев проект бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, Городская Дума ГП «Город Кременки»
 РЕШИЛА:

1. Принять проект бюджета МО ГП «Город Кременки» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов в первом  чтении.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
 Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                           Д.Н. Плеханов